

Dodatok č.1**Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Detva - RI 2021**

| p.č. | cesta | okres | Miestopis | staničenie od | staničenie do | dĺžka opravy v km | ZoD | | Dodatok č.1 | | ZoD+Dodatok č.1 | |
|------|----------|-------|--------------------------------|---------------|---------------|-------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|
| | | | | | | | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH |
| 1 | III/2694 | DT | Detva - žel. stanica | 0,300 | 0,450 | 0,150 | 8 066,70 | 9 680,04 | 0,00 | 0,00 | 8 066,70 | 9 680,04 |
| 1a | III/2694 | DT | Detva - žel. stanica, krajnica | 0,410 | 0,450 | 0,040 | 0,00 | 0,00 | 2 940,02 | 3 528,02 | 2 940,02 | 3 528,02 |
| 2 | III/2455 | DT | Detva - Nová Ves - 2 úseky | 15,890 | 18,415 | 2,125 | 140 549,76 | 168 659,71 | 987,15 | 1 184,58 | 141 536,91 | 169 844,29 |
| 2b | III/2455 | DT | Detva - Dúbravy | 14,800 | 15,890 | 1,090 | 49 569,20 | 59 483,04 | 0,00 | 0,00 | 49 569,20 | 59 483,04 |
| 3 | II/526 | DT | Hriňová - Korytárky | 45,475 | 45,875 | 0,400 | 20 846,20 | 25 015,44 | 0,00 | 0,00 | 20 846,20 | 25 015,44 |
| | | | | | celkom | 3,805 | 219 031,86 | 262 838,23 | 3 927,17 | 4 712,60 | 222 959,03 | 267 550,84 |

Príloha č. 1

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Detva

Výkaz výmer

Uchádzač: STRABAG s.r.o.

Adresa sídla uchádzača: Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Názov stavby

III/2694 Detva - žel. stanica

| | | | | | |
|--|----------------|--------------------------------|--------------|----------|-----------------------------------|
| Číslo cesty/ Názov stavby III/2694 Detva - žel. stanica | | staničenie v km: 0,300 - 0,450 | | | |
| dĺžka úseku | 150,00 | m | | | |
| šírka voz.m | 7,00 | m | | | |
| plocha úseku | 1050,00 | m ² | | | |
| korekcie | 0,00 | m ² | | | |
| | | | jednotk.cena | | spolu bez DPH |
| pol. | m.j. | špecif. | € | výmera | € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,260 | 14,00 | 31,64 |
| čistenie vozovky - zametanie | m ² | | 0,100 | 1 050,00 | 105,00 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,140 | 1 050,00 | 147,00 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava) | m ² | 50 mm | 0,610 | 1 050,00 | 640,50 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 6,640 | 1 050,00 | 6 972,00 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,040 | 164,00 | 170,56 |
| spolu | | | | | 8 066,70 |
| CELKOM: | | | | | |
| | | | | | DPH 20% Spolu s DPH |
| | | | | | € 1 613,34 9 680,04 |

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zariadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Dodatok č.1 - rozpočet**Zákazka na uskutočnenie stavebných prác: Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Detva**

Názov stavby:

III/2694 Detva - žel. stanica, krajnica**Číslo cesty/ Názov stavby****III/2694 Detva - žel. stanica, krajnica**

staničenie v km: 0,410 - 0,450

| | | |
|--------------|-------|----|
| dĺžka úseku | 40,00 | m |
| šírka voz.m | 1,00 | m |
| plocha úseku | 40,00 | m2 |
| korekcie | 20,00 | m2 |

| pol. | m.j. | špecif. | ZoD | | | Dodatok č.1 | | | ZoD+Dodatok č.1 | |
|--|------|-----------|-------------|--------|----------|-----------------|--------|----------|-----------------|----------|
| | | | JC € | výmera | Celkom € | JC € | výmera | Celkom € | výmera celkom | Celkom € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,26 | 0,00 | 0,00 | 2,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| čistenie vozovky - zametanie | m2 | | 0,10 | 0,00 | 0,00 | 0,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Postrek spojovací | m2 | 0,7 kg/m2 | 0,14 | 0,00 | 0,00 | 0,14 | 218,00 | 30,52 | 218,00 | 30,52 |
| búranie podkl. vrstiev zo štrkodrvy | m2 | 300 mm | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9,93 | 60,00 | 595,80 | 60,00 | 595,80 |
| zriadenie podkl. vrstiev štrkodry hr.20 cm | m2 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8,13 | 60,00 | 487,80 | 60,00 | 487,80 |
| zriadenie podkl. vrstiev štrkopiesok hr.10 cm | m2 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4,09 | 60,00 | 245,40 | 60,00 | 245,40 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava) | m2 | 50 mm | 0,61 | 0,00 | 0,00 | 0,61 | 218,00 | 132,98 | 218,00 | 132,98 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m2 | 50 mm | 6,64 | 0,00 | 0,00 | 6,64 | 218,00 | 1 447,52 | 218,00 | 1 447,52 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,04 | 0,00 | 0,00 | 1,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SPOLU | | | 0,00 | | | 2 940,02 | | | 2 940,02 | |
| DPH 20% | | | 0,00 | | | 588,00 | | | 588,00 | |
| SPOLU s DPH | | | 0,00 | | | 3 528,02 | | | 3 528,02 | |

Príloha č.2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Detva

Výkaz výmer

Uchádzač: STRABAG s.r.o.

Adresa sídla uchádzača: Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Názov stavby

III/2455 Detva - Nová Ves

| | | | | | |
|--|----------------|---|--------------|-----------|-----------------------------|
| Číslo cesty/ Názov stavby | | staničenie v km: 15,890 - 17,200; 17,600 - 18,415 | | | |
| III/2455 Detva - Nová Ves | | | | | |
| dĺžka úseku | 2125,00 | m | | | |
| šírka voz.m | 8,50 | m | | | |
| plocha úseku | 18062,50 | m ² | | | |
| korekcie | 400,00 | m ² zastávky | | | |
| | | | jednotk.cena | | spolu bez DPH |
| pol. | m.j. | špecif. | € | výmera | € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,260 | 34,00 | 76,84 |
| čistenie vozovky - zametanie | m ² | | 0,100 | 18 462,50 | 1 846,25 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,140 | 18 462,50 | 2 584,75 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, intravilán) | m ² | 50 mm | 0,610 | 18 462,50 | 11 262,13 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 6,530 | 18 462,50 | 120 560,13 |
| výškova úprava poklopov kanalizačných šácht | ks | | 65,810 | 30,00 | 1 974,30 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,040 | 2 159,00 | 2 245,36 |
| spolu | | | | | 140 549,76 |
| CELKOM: | | | | | |
| | | | | | DPH 20% Spolu s DPH |
| | | | | | € 28 109,95 168 659,71 |

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zariadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Dodatok č.1 - rozpočet**Zákazka na uskutočnenie stavebných prác: Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Detva**

Názov stavby

III/2455 Detva - Nová Ves**Číslo cesty/ Názov stavby****III/2455 Detva - Nová Ves**

staničenie v km: 15,890 - 17,200; 17,600 - 18,415

| | | |
|--------------|----------|-------------------------|
| dĺžka úseku | 2125,00 | m |
| šírka voz.m | 8,50 | m |
| plocha úseku | 18062,50 | m ² |
| korekcie | 400,00 | m ² zastávky |

| pol. | m.j. | špecif. | ZoD | | | Dodatok č.1 | | | ZoD+Dodatok č.1 | |
|--|----------------|-----------------------|-------------------|-----------|------------|-----------------|--------|----------|-------------------|------------|
| | | | JC € | výmera | Celkom € | JC € | výmera | Celkom € | výmera celkom | Celkom € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,260 | 34,00 | 76,84 | 2,26 | 0,00 | 0,00 | 34,00 | 76,84 |
| čistenie vozovky - zametanie | m ² | | 0,100 | 18 462,50 | 1 846,25 | 0,1 | 0,00 | 0,00 | 18 462,50 | 1 846,25 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,140 | 18 462,50 | 2 584,75 | 0,14 | 0,00 | 0,00 | 18 462,50 | 2 584,75 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, intravilán) | m ² | 50 mm | 0,610 | 18 462,50 | 11 262,13 | 0,61 | 0,00 | 0,00 | 18 462,50 | 11 262,13 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 6,530 | 18 462,50 | 120 560,13 | 6,53 | 0,00 | 0,00 | 18 462,50 | 120 560,13 |
| výškova úprava poklopov kanalizačných šácht | ks | | 65,810 | 30,00 | 1 974,30 | 65,81 | 15,00 | 987,15 | 45,00 | 2 961,45 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,040 | 2 159,00 | 2 245,36 | 1,04 | 0,00 | 0,00 | 2 159,00 | 2 245,36 |
| SPOLU | | | 140 549,76 | | | 987,15 | | | 141 536,91 | |
| DPH 20% | | | 28 109,95 | | | 197,43 | | | 28 307,38 | |
| SPOLU s DPH | | | 168 659,71 | | | 1 184,58 | | | 169 844,29 | |

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Príloha č.3

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Detva

Výkaz výmer

Uchádzač: STRABAG s.r.o.

Adresa sídla uchádzača: Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Názov stavby

II/526 Detva - Korytárky

| | | | | | | |
|--|----------------|----------------------------------|--------------|----------|---------------------|--------------------|
| Číslo cesty/ Názov stavby | | staničenie v km: 45,475 - 45,875 | | | | |
| II/526 Detva - Korytárky | | | | | | |
| dĺžka úseku | 400,00 | m | | | | |
| šírka voz.m | 7,00 | m | | | | |
| plocha úse | 2800,00 | m2 | | | | |
| korekcie | 0,00 | m2 | | | | |
| | | | jednotk.cena | | spolu bez DPH | |
| pol. | m.j. | špecif. | € | výmera | € | |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,260 | 14,00 | 31,64 | |
| čistenie vozovky - zametanie | m2 | | 0,100 | 2 800,00 | 280,00 | |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,140 | 2 800,00 | 392,00 | |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, intravilán) | m ² | 50 mm | 0,610 | 2 800,00 | 1 708,00 | |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 6,430 | 2 800,00 | 18 004,00 | |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,040 | 414,00 | 430,56 | |
| spolu | | | | | 20 846,20 | |
| | | | | | DPH 20% Spolu s DPH | |
| CELKOM: | | | | | € | 4 169,24 25 015,44 |

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Dodatok č.1

Oprava ciest II. a III. triedy (opravy krytov vozoviek a súvisiace práce) v pôsobnosti BBSK – vybrané úseky ciest v okresoch Zvolen, Brezno a Detva (Výzva č. 13)

| Cesta | okres | Miestopis | staničenie od | staničenie do | dĺžka opravy v km | ZoD | | Dodatok č.1 | | ZoD+Dodatok č.1 | |
|-----------------|-------|--|------------------|------------------|----------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|
| | | | | | | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH |
| III/2452 | ZV | Zvolen - Jesenského | 1,920 | 2,035 | 0,115 | 11 761,75 | 14 114,10 | 0,00 | 0,00 | 11 761,75 | 14 114,10 |
| III/2452 | ZV | Zvolen - Jesenského | 2,480 | 3,280 | 0,800 | 52 918,50 | 63 502,20 | 1 697,28 | 2 036,74 | 54 615,78 | 65 538,94 |
| III/2441 | ZV | Oprava krytu cesty mimo kanalizácii v obci Budča | 0,000 | 1,200 | 1,200 | 0,00 | 0,00 | 59 632,10 | 71 558,52 | 59 632,10 | 71 558,52 |
| spolu ZV | | | | | 2,115 | 64 680,25 | 77 616,30 | 61 329,38 | 73 595,26 | 126 009,63 | 151 211,56 |
| II/529 | BR | Cesta osloboditeľov - Brezno | 34,800 | 37,840 | 3,040 | 192 359,02 | 230 830,82 | -26 318,29 | -31 581,95 | 166 040,73 | 199 248,88 |
| II/529 | BR | Brezno - Č. Balog | 31,508 | 32,380 | 0,872 | 48 198,04 | 57 837,65 | 0,00 | 0,00 | 48 198,04 | 57 837,65 |
| III/2378 | BR | križovatka I/66 Brezno - III/2378 Vagnár | 0,000 | 0,222 | 0,222 | 0,00 | 0,00 | 21 749,35 | 26 099,22 | 21 749,35 | 26 099,22 |
| spolu BR | | | | | 4,134 | 240 557,06 | 288 668,47 | -4 568,94 | -5 482,73 | 235 988,12 | 283 185,74 |
| III/2694 | DT | Detva - žel. stanica | 0,300 | 0,450 | 0,150 | 8 066,70 | 9 680,04 | 0,00 | 0,00 | 8 066,70 | 9 680,04 |
| III/2694 | DT | Detva - žel. stanica, krajnica | 0,410 | 0,450 | 2,125 | 0,00 | 0,00 | 2 940,02 | 3 528,02 | 2 940,02 | 3 528,02 |
| III/2455 | DT | Detva - Nová Ves | 15,890 | 18,415 | 2,125 | 140 549,76 | 168 659,71 | 987,15 | 1 184,58 | 141 536,91 | 169 844,29 |
| III/2455 | DT | Detva - Dúbravy | 14,800 | 15,890 | 1,090 | 49 569,20 | 59 483,04 | 0,00 | 0,00 | 49 569,20 | 59 483,04 |
| II/526 | DT | Hriňová - Korytárky | 45,475 | 45,875 | 0,400 | 20 846,20 | 25 015,44 | 0,00 | 0,00 | 20 846,20 | 25 015,44 |
| spolu DT | | | | | 5,890 | 219 031,86 | 262 838,23 | 3 927,17 | 4 712,60 | 222 959,03 | 267 550,84 |
| | | Celkom | | | 12,139 | 524 269,17 | 629 123,00 | 60 687,61 | 72 825,13 | 584 956,78 | 701 948,14 |

Dodatok č.1**Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Zvolen - RI 2021**

| p.č. | cesta | okres | Miestopis | staničenie od | staničenie do | dĺžka opravy v km | ZoD | | Dodatok č.1 | | ZoD+Dodatok č.1 | |
|------|----------|-------|--|---------------|---------------|-------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|
| | | | | | | | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH |
| 1 | III/2452 | ZV | Zvolen - Jesenského | 1,92 | 2,035 | 0,115 | 11 761,75 | 14 114,10 | 0,00 | 0,00 | 11 761,75 | 14 114,10 |
| 1a | III/2452 | ZV | Zvolen - Jesenského | 2,48 | 3,28 | 0,800 | 52 918,50 | 63 502,20 | 1 697,28 | 2 036,74 | 54 615,78 | 65 538,94 |
| | III/2441 | ZV | Oprava krytu cesty mimo kanalizácii v obci Budča | 0 | 1,2 | 1,200 | 0,00 | 0,00 | 59 632,10 | 71 558,52 | 59 632,10 | 71 558,52 |
| | | | | | celkom | 0,915 | 64 680,25 | 77 616,30 | 61 329,38 | 73 595,26 | 126 009,63 | 151 211,56 |

Príloha č. 1

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Zvolen

Výkaz výmer

Uchádzač: STRABAG s.r.o.

Adresa sídla uchádzača: Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Názov stavby

III/2452 Zvolen - Jesenského (po nadjazd)

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2452 Zvolen - Jesenského (po nadjazd)

staničenie v km: 1,920 - 2,035;

| | | |
|--------------|---------|----|
| dĺžka úseku | 115,00 | m |
| šírka voz.m | 13,00 | m |
| plocha úseku | 1495,00 | m2 |
| korekcie | 0,00 | m2 |

| | | | jednotk.cena | spolu bez DPH | |
|--|----------------|-----------------------|--------------|---------------|-----------|
| pol. | m.j. | špecif. | € | výmera | € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,260 | 26,00 | 58,76 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,140 | 1 495,00 | 209,30 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava) | m ² | 50 mm | 0,610 | 1 495,00 | 911,95 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 6,980 | 1 495,00 | 10 435,10 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,040 | 141,00 | 146,64 |
| spolu | | | | | 11 761,75 |

CELKOM:

DPH 20%
Spolu s DPH

€ 2 352,35 14 114,10

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Príloha č. 3

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Zvolen

Výkaz výmer

Uchádzač: STRABAG s.r.o.
Adresa sídla uchádzača: Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Názov stavby
III/2452 Zvolen - Jesenského (od nadjazdu)

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2452 Zvolen - Jesenského (od nadjazdu)

staničenie v km: 2,480 - 3,280

| | | |
|--------------|---------|----|
| dĺžka úseku | 800,00 | m |
| šírka voz.m | 8,00 | m |
| plocha úseku | 6400,00 | m2 |
| korekcie | 0,00 | m2 |

| | | | jednotk.cena | spolu bez DPH | |
|--|----------------|-----------------------|--------------|---------------|-----------|
| pol. | m.j. | špecif. | € | výmera | € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,260 | 16,00 | 36,16 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,140 | 6 400,00 | 896,00 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a | m ² | 50 mm | 0,610 | 6 400,00 | 3 904,00 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 7,070 | 6 400,00 | 45 248,00 |
| výšková úprava kanalizačných šácht/vpustí | ks | | 66,190 | 30,00 | 1 985,70 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,040 | 816,00 | 848,64 |
| spolu | | | | | 52 918,50 |

CELKOM:

€

10 583,70

DPH 20%

Spolu s DPH

63 502,20

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)
*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Dodatok č.1 - rozpočet

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác: Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Zvolen

Názov stavby

III/2452 Zvolen - Jesenského (od nadjazdu)

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2452 Zvolen - Jesenského (od nadjazdu)

staničenie v km: 2,480 - 3,280

| | | |
|--------------|---------|----------------|
| dĺžka úseku | 800,00 | m |
| šírka voz.m | 8,00 | m |
| plocha úseku | 6400,00 | m ² |
| korekcie | 0,00 | m ² |

| pol. | m.j. | špecif. | ZoD | | | Dodatok č.1 | | | ZoD+Dodatok č.1 | |
|--|----------------|-----------------------|------------------|----------|-----------|-----------------|----------|----------|------------------|-----------|
| | | | JC € | výmera | Celkom € | JC € | výmera | Celkom € | výmera celkom | Celkom € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,260 | 16,00 | 36,16 | 2,26 | 0,00 | 0,00 | 16,00 | 36,16 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,140 | 6 400,00 | 896,00 | 0,14 | 0,00 | 0,00 | 6 400,00 | 896,00 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava) | m ² | 50 mm | 0,610 | 6 400,00 | 3 904,00 | 0,61 | 0,00 | 0,00 | 6 400,00 | 3 904,00 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 7,070 | 6 400,00 | 45 248,00 | 7,07 | 0,00 | 0,00 | 6 400,00 | 45 248,00 |
| výšková úprava kanalizačných šácht/vpustí | ks | | 66,190 | 30,00 | 1 985,70 | 66,19 | 0,00 | 0,00 | 30,00 | 1 985,70 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,040 | 816,00 | 848,64 | 1,04 | 1 632,00 | 1 697,28 | 2 448,00 | 2 545,92 |
| SPOLU | | | 52 918,50 | | | 1 697,28 | | | 54 615,78 | |
| DPH 20% | | | 10 583,70 | | | 339,46 | | | 10 923,16 | |
| SPOLU s DPH | | | 63 502,20 | | | 2 036,74 | | | 65 538,94 | |

Dodatok č.1 - rozpočet

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Oprava krytu cesty mimo kanalizácii v obci Budča

Výkaz výmer

Názov stavby

III/2441 mimo kanalizácii Budča

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2441 Budča

staničenie v km: 0,000 - 1,200

| | | |
|--------------|---------|---|
| dĺžka úseku | 1200,00 | m |
| šírka voz.m | 6,00 | m |
| plocha úseku | 7200,00 | m ² |
| korekcie | 350,00 | m ² - <u>križovatka + krajnice</u> |

| pol. | m.j. | špecif. | ZoD | | | Dodatok č.1 | | | ZoD+Dodatok č.1 | |
|--|----------------|-----------------------|-------------|--------|----------|------------------|----------|-----------|------------------|-----------|
| | | | JC € | výmera | Celkom € | JC € | výmera | Celkom € | výmera celkom | Celkom € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,26 | 0,00 | 0,00 | 2,26 | 10,00 | 22,60 | 10,00 | 22,60 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,14 | 0,00 | 0,00 | 0,14 | 7 550,00 | 1 057,00 | 7 550,00 | 1 057,00 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava) | m ² | 50 mm | 0,61 | 0,00 | 0,00 | 0,61 | 7 550,00 | 4 605,50 | 7 550,00 | 4 605,50 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 6,98 | 0,00 | 0,00 | 6,98 | 7 550,00 | 52 699,00 | 7 550,00 | 52 699,00 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,04 | 0,00 | 0,00 | 1,04 | 1 200,00 | 1 248,00 | 1 200,00 | 1 248,00 |
| SPOLU | | | 0,00 | | | 59 632,10 | | | 59 632,10 | |
| DPH 20% | | | 0,00 | | | 11 926,42 | | | 11 926,42 | |
| SPOLU s DPH | | | 0,00 | | | 71 558,52 | | | 71 558,52 | |

Dodatok č.1**Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Brezno - RI 2021 - Dodatok č.1**

| p.č. | cesta | okres | Miestopis | staničenie od | staničenie do | dĺžka opravy v km | ZoD | | Dodatok č.1 | | ZoD+Dodatok č.1 | |
|------|----------|-------|--|---------------|---------------|-------------------------|------------------------|-------------------|------------------------|----------------------|------------------------|-------------------|
| | | | | | | | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH | Náklady v € bez DPH | Náklady v € s DPH |
| 1 | II/529 | BR | Cesta osloboditeľov - Brezno | 34,800 | 37,840 | 3,040 | 192 359,02 | 230 830,82 | -26 318,29 | -31 581,95 | 166 040,73 | 199 248,88 |
| 2 | II/529 | BR | Brezno - Č. Balog | 31,508 | 32,380 | 0,872 | 48 198,04 | 57 837,65 | 0,00 | 0,00 | 48 198,04 | 57 837,65 |
| 3 | III/2378 | BR | križovatka I/66 Brezno - III/2378 Vagnár | 0,000 | 0,222 | 0,222 | - | - | 21 749,35 | 26 099,22 | 21 749,35 | 26 099,22 |
| | | | | | celkom | 3,912 | 240 557,06 | 288 668,47 | -4 568,94 | -5 482,73 | 235 988,12 | 283 185,74 |

Dodatok č.1 - rozpočet**Zákazka na uskutočnenie stavebných prác: Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Brezno**

Názov stavby:

II/529 Cesta osloboditeľov - Brezno**Číslo cesty/ Názov stavby****II/529 Cesta osloboditeľov - Brezno**

staničenie v km: 34,800 - 37,840

ZoD

Realizácia

| | | |
|--------------|-----------|----|
| dĺžka úseku | 3 040,00 | m |
| šírka voz.m | 7,50 | m |
| plocha úseku | 22 800,00 | m2 |
| korekcie | 200,00 | m2 |

| | |
|-----------|----|
| 2 679,00 | m |
| 7,40 | m |
| 19 824,60 | m2 |
| 960,90 | m2 |
| 20 785,50 | |

| pol. | m.j. | špecif. | ZoD | | | Dodatok č.1 | | | ZoD+Dodatok č.1 | |
|---|------|------------|-------------------|-----------|------------|-------------------|-----------|------------|-------------------|------------|
| | | | JC € | výmera | Celkom € | JC € | výmera | Celkom € | výmera celkom | Celkom € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,26 | 15,00 | 33,90 | 2,26 | 143,00 | 323,18 | 158,00 | 357,08 |
| čistenie vozovky - zametanie | m2 | | 0,10 | 23 000,00 | 2 300,00 | 0,10 | -2 214,50 | -221,45 | 20 785,50 | 2 078,55 |
| Postrek spojovací | m2 | 0,7 kg/m2 | 0,14 | 23 000,00 | 3 220,00 | 0,14 | -2 214,50 | -310,03 | 20 785,50 | 2 909,97 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava) | m2 | 50 mm | 0,61 | 23 000,00 | 14 030,00 | 0,61 | -2 214,50 | -1 350,85 | 20 785,50 | 12 679,15 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m2 | 50 mm | 6,92 | 23 000,00 | 159 160,00 | 6,92 | -2 214,50 | -15 324,34 | 20 785,50 | 143 835,66 |
| výškova úprava poklopov kanalizačných šácht, vpustí | ks | | 66,32 | 6,00 | 397,92 | 66,32 | 9,00 | 596,88 | 15,00 | 994,80 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,04 | 3 055,00 | 3 177,20 | 1,04 | 8,00 | 8,32 | 3 063,00 | 3 185,52 |
| dosýpanie krajníc s dovozom, rozprestrením a zhutnením do hr. 100 mm, šírka 500 mm, mat. štrkodrva fr. 0-32 | m2 | fr. 0 - 32 | 1,83 | 2 000,00 | 3 660,00 | 1,83 | -2 000,00 | -3 660,00 | 0,00 | 0,00 |
| čelo priepustu z prostého betónu z rúr DN do 800 mm | ks | | 638,00 | 10,00 | 6 380,00 | 638,00 | -10,00 | -6 380,00 | 0,00 | 0,00 |
| SPOLU | | | 192 359,02 | | | -26 318,29 | | | 166 040,73 | |
| DPH 20% | | | 38 471,80 | | | -5 263,66 | | | 33 208,15 | |
| SPOLU s DPH | | | 230 830,82 | | | -31 581,95 | | | 199 248,88 | |

Príloha č.2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Brezno

Výkaz výmer

Uchádzač: STRABAG s.r.o.

Adresa sídla uchádzača: Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Názov stavby

III/529 Brezno - Čierny Balog

| | | | | | |
|--|----------------|----------------------------------|-------|---------------|--------------------|
| Číslo cesty/ Názov stavby | | staničenie v km: 31,508 - 32,380 | | | |
| II/529 Brezno - Čierny Balog | | | | | |
| dĺžka úseku | 872,00 | m | | | |
| šírka voz.m | 7,00 | m | | | |
| plocha úseku | 6104,00 | m2 | | | |
| korekcie | 0,00 | m2 | | | |
| | | | | | |
| | | jednotk.cena | | spolu bez DPH | |
| pol. | m.j. | špecif. | € | výmera | € |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,260 | 14,00 | 31,64 |
| čistenie vozovky-zametanie | m ² | | 0,100 | 6 104,00 | 610,40 |
| Postrek spojovací | m ² | 0,7 kg/m ² | 0,140 | 6 104,00 | 854,56 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, intravilán) | m ² | 50 mm | 0,610 | 6 104,00 | 3 723,44 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m ² | 50 mm | 6,890 | 6 104,00 | 42 056,56 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,040 | 886,00 | 921,44 |
| | | spolu | | 48 198,04 | |
| | | | | | |
| | | CELKOM: | | € | 9 639,61 57 837,65 |
| | | | | | |

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Dodatok č.1 - rozpočet**Zákazka na uskutočnenie stavebných prác: Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Brezno**

Názov stavby:

križovatka I/66 Brezno - III/2378 Vagnár**Číslo cesty/ Názov stavby****križovatka I/66 Brezno - III/2378 Vagnár**

staničenie v km: 0,000 - 0,222

ZoD

| | | |
|--------------|------|----|
| dĺžka úseku | 0,00 | m |
| šírka voz.m | 0,00 | m |
| plocha úseku | 0,00 | m2 |
| korekcie | 0,00 | m2 |

Realizácia

| | |
|----------|----|
| | m |
| | m |
| 2 740,00 | m2 |
| | m2 |

| pol. | m.j. | špecif. | ZoD | | | Dodatok č.1 | | | ZoD+Dodatok č.1 | |
|--|------|-----------|-------------|--------|-----------------------|------------------|----------|-----------------------|------------------|-----------------------|
| | | | JC € | výmera | Celkom € (bez DPH) | JC € | výmera | Celkom € (bez DPH) | výmera | Celkom € (bez DPH) |
| zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku | m | 50 mm | 2,26 | 0,00 | 0,00 | 2,26 | 71,50 | 161,59 | 71,50 | 161,59 |
| čistenie vozovky - zametanie | m2 | | 0,10 | 0,00 | 0,00 | 0,10 | 2 740,00 | 274,00 | 2 740,00 | 274,00 |
| Postrek spojovací | m2 | 0,7 kg/m2 | 0,14 | 0,00 | 0,00 | 0,14 | 2 740,00 | 383,60 | 2 740,00 | 383,60 |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava) | m2 | 50 mm | 0,61 | 0,00 | 0,00 | 0,61 | 2 740,00 | 1 671,40 | 2 740,00 | 1 671,40 |
| ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením | m2 | 50 mm | 6,92 | 0,00 | 0,00 | 6,92 | 2 740,00 | 18 960,80 | 2 740,00 | 18 960,80 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov | m | | 1,04 | 0,00 | 0,00 | 1,04 | 286,50 | 297,96 | 286,50 | 297,96 |
| SPOLU | | | 0,00 | | | 21 749,35 | | | 21 749,35 | |
| DPH 20% | | | 0,00 | | | 4 349,87 | | | 4 349,87 | |
| SPOLU s DPH | | | 0,00 | | | 26 099,22 | | | 26 099,22 | |